
Szpital Wojewódzki w Poznaniu

Sekcja Zamówień Publicznych
Juraszów 7/19
60-479 Poznań
Pismo: SZW/SZP/45/2017/6
 Poznań dnia: 2017-07-17
«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod» «@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica» «@t_oferent_zglo#dom»

 MERGEFIELD @t_oferent_zglo#lokal «@t_oferent_zglo#lokal»
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-07-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Sukcesywna dostawa jednorazowego sprzętu medycznego,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie nr 1: Dotyczy Zadania nr 11


Czy Zamawiający dopuści łyżki pakowane w podwójne opakowani foliowe, mikrobiologicznie czyste?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2: Dotyczy Zadania nr 11


Prosimy o dopisanie marginesu błędu w pomiarze określonych przez Zamawiającego długościach na +/- 2 mm. Na rynku nie ma żadnych standardów określających sposób pomiaru wymaganych długości, zwłaszcza jeśli nie odnoszą się one do konkretnych części łyżki a mogą jedynie sugerować konkretnego i preferowanego przez Zamawiającego wykonawcę. 

Odpowiedź: Dopuszcza, tolerancja +/- 2 mm.
Pytanie nr 3: Dotyczy Pakietu nr 12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie nr 12 Zestawu do odsysania pola operacyjnego z drenem o śr. wew. 7mm pozostałe parametry zgodne ze SIWZ?

Odpowiedź: Także.
Pytanie nr 4: Dotyczy § 7 ust 1 wzoru umowy 

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości netto niezrealizowanej części umowy     a nie od wartości brutto.

Wnosimy o modyfikację w/w paragrafu na zapis:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

- w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy (według stanu na dzień odstąpienia),      gdy któraś ze stron odstąpi od umowy z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca,

- w wysokości 0,1% wartości netto niedostarczonego w terminie zamówionego asortymentu za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż ta zwłoka nie może trwać dłużej niż 3 dni.          Po upływie ww. terminu Zamawiający dokona zakupu asortymentu tej samej ilości i tego samego gatunku            u innego Wykonawcy, a w przypadku zaistnienia różnicy w kosztach zakupu, zaistniałą różnicą obciąży Wykonawcę z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi."

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5: Zadanie częściowe nr 11 

Prosimy o dopuszczenie łyżek wykonanych z poliamidu (poliacetal) typu Macintosh (zakrzywione), posiadających akrylowy wypolerowany światłowód, nie utrudniający widoku dróg oddechowych, metalowy zatrzask kulkowy, system zapobiegający dotykaniu łyżki do uchwytu po użyciu, zgodne z ISO 7376, oznaczenie rodzaju i rozmiaru łyżki, pojedynczo pakowane w opakowaniu folia-folia, mikrobiologicznie czyste. Rozmiar 2 (114x10 mm), rozmiar 3 (134x14 mm), rozmiar 4 (154x14 mm).
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6: Pakiet 5

Poz. 2, Czy Zamawiający oczekuje aby na życzenie Zamawiającego były dostępne ostrza skalpela jednorazowego użytku o rozmiarze 11P?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 7: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łyżki do laryngoskopu, światłowodowej, jednorazowego użytku, typ Macintosh.  Łyżka nieodkształcająca się, wykonana ze stali nierdzewnej, kompatybilna z rękojeściami w  standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja). Mocowanie  światłowodu zatopione w tworzywie sztucznym (nylon) koloru zielonego, ułatwiającym identyfikację ze standardem ISO 7376. Wytrzymały zatrzask kulkowy zapewniający trwałe mocowanie w rękojeści. Światłowód wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego (akryl), dający mocne, światło. Światłowód nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło, oznakowanie typu i rozmiaru łyżki, opakowanie folia-folia. Rozmiary Macintosh:  2 (110mm x 17mm) / 3 (130mm x 17mm)  / 4 (155mm x 17mm).
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 8:
 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w celu łatwej identyfikacji łyżki ma ona posiadać wyraźne oznakowanie typu i rozmiaru łyżki na części metalowej i symbol "jednorazowego użytku" (przekreślona cyfra 2) na części plastikowej (mocowaniu łyżki) naniesione po przeciwnej stronie wyprowadzenia światłowodu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 9: Pakiet 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do odsysania pola operacyjnego z drenem o średnicy wewnętrznej 7 mm i długości min. 3,0 m z podłużnymi usztywnieniami zapobiegającymi zasysaniu się drenu, z dwoma końcówkami lejkowatymi i końcówką Yankauer o średnicy 5 x 12 mm i długości 28 cm z wygodnym, podwójnym zagięciem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści zestaw do infuzji do wszczepialnych portów posiadający plastikową obudowę z odpinanymi uchwytami wyposażone w miękką gąbkę umieszczoną od strony pacjenta z  drenem typu Non DEHP z plastyfikatorem TOTM- bezpiecznym dla pacjenta o długości 20,3cm? Oferowane igły zapewniają zarówno komfort pacjenta jak również wygodę stosowania, nie ograniczają widoczności miejsca wkłucia.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 11:. Czy Zamawiający dopuści zestaw do infuzji do wszczepialnych portów z mechanizmem zabezpieczającym przed samozakłuciem w postaci dźwigni, sygnalizującej "klikiem" bezpieczną pozycję igły podczas wyjmowania?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian..
Pytanie nr 12:. Czy Zamawiający dopuści zestaw do infuzji do wszczepialnych portów przystosowany do iniekcji wysokociśnieniowych- do 300 psi, z klipsem do przerw w infuzji z oznaczeniem maksymalnej prędkości przepływu i ciśnienia oraz kodowaniem rozmiarów za pomocą koloru zacisku?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 13
Pakiet 9, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści szczoteczki - patyczki do pielęgnacji jamy ustnej z substancją odświeżającą, rączka wykonana z plastiku, gąbkę na patyczku o pofałdowanej strukturze pokrytą roztworem mięty?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 14: Pytanie 1 - dotyczy zadania nr 11

Prosimy o dopuszczenie jednorazowych, światłowodowych łyżek typu Macintosh (zakrzywionych), z materiału ABS, matowych, szarych, rodzaj medycznego materiału dedykowanego do tego typu produktów, posiadających: akrylowy wypolerowany światłowód, nie utrudniający widoku dróg oddechowych,  zatrzask z 2 trzpieniami, zgodne z ISO 7376, oznaczenie rodzaju i rozmiaru łyżki, pojedynczo pakowane w opakowaniu folia papier, mikrobiologicznie czyste w rozmiarach 2,3,4.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 15:  dotyczy §7 ust. 1 tiret 2

Prosimy Zamawiającego o modyfikację w/w ustępu poprzez obniżenie kar umownych w nim określonych do 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki, z zastrzeżeniem, że zwłoka nie może trwać dłużej niż 5 dni roboczych. Po upływie ww. określonego terminu Zamawiający dokona zakupu sprzętu jednorazowego tej samej ilości i tego samego gatunku u innego wykonawcy, a w przypadku zaistnienia różnicy w kosztach zakupu, zaistniałą różnicą obciąży wykonawcę.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 16: dotyczy §8 ust. 1

Prosimy Zamawiającego o modyfikację w/w ustępu w następujący sposób:

"Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia, gdy Wykonawca nie wykonuje umowy lub wykonuje ją nienależycie, naruszając istotne jej postanowienia a w szczególności w przypadkach:

a)
stwierdzenia przez Zamawiającego wady fizycznej lub prawnej dostarczonego asortymentu,

b)
zgłoszenia przez Zamawiającego trzech reklamacji na dostarczony przez Wykonawcę asortyment,

c)
co najmniej trzykrotnego dostarczenia przez Wykonawcę Zamawiającemu asortymentu innego niż wskazany w ofercie lub zamówieniu Zamawiającego, 

d)
gdy Wykonawca trzykrotnie dopuści się opóźnienia w dostarczeniu Zamawiającemu asortymentu, przekraczającego 5 dni od dnia wynikającego ze złożonego zamówienia.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 17: §7 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy dotyczącego kary umownej w przypadku odstąpienia umowy na: 10% wartości umownej  brutto niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 18: Zadanie 4, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika na odpady o wysokości 15,5 cm oraz średnicach - dolnej 20 cm, górnej 24 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 19: Zadanie 4, pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kieliszków do leków za opakowanie handlowe a'80 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Dopuszcza na etapie realizacji umowy.
Pytanie nr 20: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji strzykawki do insuliny z podziałka 0,01.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 21: Zadanie  nr 1 nr 3-6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek 2 - częściowych luer, których Cylinder: polipropylen i tłok: polietylen, kolorystyczne oznaczenie rozmiaru strzykawki na kartonie zbiorczym. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 22: Zadanie nr 1 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym
Odpowiedź: Dopuszcza na etapie realizacji umowy.
Pytanie nr 23: Zadanie nr 1 poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki wykonanej, których Cylinder: polipropylen i tłok: polietylen.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 24: Zadanie nr 1 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie strzykawki Janetta 140 ml bez końcówki Luer.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 25: Zadanie nr 1 poz. 10

Prosimy o dopuszczenie strzykawki z wtopiona igłą wtopiona w rozmiarze 0,33 x 12 mm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 26: (zadanie nr 10) Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 marker z linijką (podobnie jak w pozycji nr 2)?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 27: (zadanie nr 10) Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty częściowej na poszczególne pozycje w ramach tego pakietu?
Odpowiedź: Nie dopuszcza. 

Pytanie nr 28: Dotyczy zad. 1 poz. 3-6

Czy Zamawiający wymaga  strzykawki ze skalą rozszerzoną?
Odpowiedź: Oczekuje ale nie wymaga.
Pytanie nr 29: Dotyczy zad. 1  poz. 10

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie strzykawki 1ml/U100 z wtopioną igłą 0,33x12,7mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 30: Dotyczy zad. 3 poz. 69-71

Czy Zamawiający dopuści cewniki, które nie są przezroczyste?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 31: Dotyczy zad. 3 poz. 82

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 2 m?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 32: Dotyczy zad. 3 poz. 90

Czy Zamawiający dopuści miski w rozmiarze 20 i 28 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 33: Dotyczy zad. 3 poz. 92

Czy Zamawiający dopuści wieszaki dwuramienne zgodne z poniższym zdjęciem?
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Tak, dopuszcza.
Pytanie nr 34: Dotyczy zad. 3 poz. 92

Zwracamy się z prośba o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez dodanie zapisu kpl.? Czy należy zaoferować dwa wieszaki czy wystarczy jeden dwuramienny?

Odpowiedź: Jeden wieszak, dwuramienny.
Pytanie nr 35: Dotyczy zad. 3 poz. 93-100

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie oferty większej liczbie Wykonawców a Zamawiającemu pozyskanie oferty cenowej

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 36: Dotyczy zad. 3 poz. 116-125

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie drenów  z mieszaniny silikonu, posiadające otwory boczne, które również mogą być używane do jamy otrzewnej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 37: Dotyczy zad. 4  poz. 1,2

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania pojemników w dwóch kolorach tj. żółty i czerwony

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 38: Dotyczy zad. 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 0,7l?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 39: Dotyczy zad. 4 poz. 5

Czy Zamawiający ma na myśli pojemnik o pojemności 3,5l ?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 40: Dotyczy zad. 4 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości 130mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 41: Dotyczy zad. 5 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nakłuwacza o głębokości nakłucia 1,0mm lub 1,5mm?.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 42: Dotyczy zad. 7 poz. 1,2

Zwracamy się z prośbą o podanie rozmiarów rurek
Odpowiedź: 1. długość 10 cm, 2. długość 15 cm.
Pytanie nr 43: Pakiet nr 2 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z workiem o pojemności 1750ml, drenem o długości 120cm bez środka nawilżającego w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 44: Pakiet nr 2 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z workiem o pojemności 1750ml, drenem o długości 120cm, rękawiczkami j.u., serwetką i mydłem w płynie w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 45: Pakiet nr 4 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 0,7 l?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 46: Pakiet nr 4 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 3,5 l wysokość 13,5cm, średnica góra 22,3cm, dół 20,5cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 47: Pakiet nr 4, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za pakowanie a'75szt. z przeliczeniem na 3534 opakowania?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 48: Pakiet nr 4, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do aspiracji o pojemności 100ml skalowany od 10ml do 100ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 49: Pakiet nr 6, pozycja 3-5

Czy Zamawiający dopuści butelki z ciśnieniem początkowym 900 mbar?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 50: Pakiet nr 6, pozycja 3-5

Czy Zamawiający dopuści z łącznikiem large-luer-lock?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 51: Pakiet nr 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści butelki  o pojemności 200, 400 i 600 ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 52: Pakiet nr 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści butelki  o pojemności  400 i 600 ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 53: Pakiet nr 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści markery z linijką?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 54: Pakiet nr 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem o średnicy wewnętrznej 5,6 mm i z końcówką Yankauer o średnicy wewnętrznej 7,59 mm Ch23?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 55: Pakiet nr 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem o długości 2,1 m?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 56: Dotyczy Zadanie nr 3, pozycja nr 69, 70, 71

Czy Zamawiający z uwagi na sformułowaną w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców dopuści i uzna za równoważne cewniki Dufoura wykonane z nieprzezroczystego lateksu pokrytego hydrożelem?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 57: dotyczy Zadanie nr 3, pozycja nr 69, 70, 71
Czy Zamawiający, z uwagi na sformułowaną w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, wyodrębni do osobnego pakietu pozycje nr 69, 70 i 71?

Odpowiedź: Nie wyodrębni.
Pytanie nr 58: §7 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy dotyczącego kary umownej w przypadku odstąpienia umowy na: 10% wartości umownej  brutto niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 59: Zadanie 4, pozycja 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 4 i 5 do osobnego pakietu. Co umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej cenowo większej liczbie oferetntów. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia zostaje zmodyfikowany wyłącznie w zakresie treści udzielonych odpowiedzi - pozostałe zapisy bez zmian.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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